
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

 

03.11.2016  Константиновск №411 

 

 
О внесении изменений в приказ от 16.12.2015 №443 

  

 

В связи с началом работы МБДОУ №14 «Теремок» 03.10.2016  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение №2 к приказу от 16.12.2015 

№443 «О независимой оценке качества образовательной деятельности 

муниципальных бюджетных образовательных организаций 

Константиновского района» добавив в таблицу строку №28 следующего 

содержания: 
 

28.  МБДОУ №14 «Теремок» октябрь 25 октября 31 октября 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2017. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий Е.Ю. Дьякова 


